



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MEJLBJERG HOLDING APS
STRANDHOLTVEJ 40, STIGE, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020
13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2020

Søren Mejlbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mejlbjerg Holding ApS Strandholtvej 40 Stige 5270 Odense N
	CVR-nr.: 30 07 88 61 Stiftet: 1. december 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Søren Mejlbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -86 kr. mod 192 tkr. sidste år. Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		34.234	160.870
Eksterne omkostninger.....		-2.032	-1.260
DRIFTSRESULTAT		32.202	159.610
Andre finansielle indtægter.....		12.251	49.200
Andre finansielle omkostninger.....		-163.953	-8.492
RESULTAT FØR SKAT		-119.500	200.318
Skat af årets resultat.....	1	33.824	-8.691
ÅRETS RESULTAT		-85.676	191.627
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Overført resultat.....		-196.276	83.627
I ALT		-85.676	191.627

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	855.766
Andre værdipapirer.....		0	545.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	1.400.766
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.400.766
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	144.237
Udskudte skatteaktiver.....		33.824	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000	0
Tilgodehavender.....		53.824	144.237
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.757.463	409.224
Værdipapirer.....		1.757.463	409.224
Likvider.....		69.239	31.303
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.880.526	584.764
AKTIVER.....		1.880.526	1.985.530
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.328.249	1.524.525
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	3	1.563.849	1.757.525
Selskabsskat.....		0	3.311
Anden gæld.....		316.677	224.694
Kortfristede gældsforpligtelser.....		316.677	228.005
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		316.677	228.005
PASSIVER.....		1.880.526	1.985.530
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.212		
Regulering af udskudt skat.....	-33.824	5.479		
	-33.824	8.691		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. april 2019.....	900.000	545.000		
Afgang.....	-900.000	-545.000		
Kostpris 31. marts 2020.....	0	0		
Opskrivninger 1. april 2019.....	315.766	0		
Udloddet resultat	-140.000	0		
Afgang.....	-175.766	0		
Opskrivninger 31. marts 2020.....	0	0		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. april 2019.....	360.000	0		
Afskrivninger på goodwill.....	240.000	0		
Afgang.....	-600.000	0		
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. marts 2020.....	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....	0	0		
 Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2019.....	125.000	1.524.525	108.000	1.757.525
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		-196.276	110.600	-85.676
Egenkapital 31. marts 2020.....	125.000	1.328.249	110.600	1.563.849
 Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				

NOTER**Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.
